
UCHWAŁA NR II.2.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Udanin

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Udanin w osobach:

1. Bolesław Stachurski

2. Grzegorz Okła.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 5011962F-0E3B-4F71-A3EA-C15615D840BA. Podpisany Strona 1




